
Verksamhetsberättelse för Falköpings Trädgårdsförening år 2014
Styrelsen har under året haft följande sammansättning:
Ordförande: Kerstin Johansson
Vice ordförande: Lena Gustavsson
Kassör: Barbro Holm
Sekreterare: Monica Carlgren
Ledamöter: Annelie Andersson, Camilla Andreasson och Yvonne Klasson.

Falköpings Trädgårdsförening har under verksamhetsåret strävat efter att ha ett varierat utbud
för att tillgodose medlemmarnas intressen.

Under verksamhetsåret har 8 protokollförda styrelsemöten hållits.

Föreningen har under året haft 108 betalande medlemmar och 33 familjemedlemmar.

Årsmötet hölls den 18 februari 2014 i Vuxenskolans lokaler på Grönelundsgatan 4, Falköping.
Förutom mötesförhandlingar höll Viola Lugn Olsson, från Mästers blommor i Götene, föredrag
om "En trädgård att längta till". Årsmötesdeltagarna fick en fröpåse som välkomstpresent och
bjöds på smörgåstårta.

Under verksamhetsåret har följande aktiviteter genomförts:
10 mars Föredrag av Ove Larsson om biodling och trädgårdens smådjur.
27 mars Vårinspiration med Emma Landin på Blomsterfröjd i Stenstorp.
24 april Pilflätning med Jenny Larsdotter Nilsson i Hangelösa
7 maj Besök i Ove Larssons trädgård med biodling.
20 maj Växtmarknad på Mössebergsgården.
6 juni Deltagande vid nationaldagsfirandet i Plantis med bl.a. växtförsäljning.
11 juni Trädgårdsbesök hos Tommy Skagefjord i Binneberga och besök på Rånna

försöksgårds visningsträdgård.
17 juni Trädgårdsbesök hos Anette och Tommy Andersson i Ullervad och besök på Lisas

trädgård i Mariestad.
2 juli Besök hos Wardins gårdsprodukter i Jäla.
20 aug. Trädgårdsbesök hos Bibbi och Hasse Norén i Häggesled, Järpås.
28 augusti Besök i Sandra Brovalls och Kevin Schots jordskepp i Borgunda.
9 sept. Föredrag av Karin Nyholm från Gustafssons plantskola om bärbuskar och fruktträd.
20 sept. Svampkurs med Johan Thor.
6 okt. Linda Fransson och Claes Ottersten från ELON i Lidköping lärde oss om och

visade ljussättning i Monica Carlgrens trädgård och besök i Gunilla och Pehr
Setterbergs ljussatta trädgård.

28 okt. Besök hos Franzéns Champinjoner i Hångsdala.
27 nov. Juldekoration och pynt.

I vårt program har vi också informerat om trädgårdsrundorna Mötesplats Trädgård den 18/5,
15/6 och 13/7 och Tusen trädgårdar den 29/6, som medlemmarna själva har kunnat åka på.

Under verksamhetsåret har medlemmarna kunnat få rabatt hos Amaryllis, Blomsterfröjd i
Stenstorp, Gissla Trädgård i Borgunda och Karleby Handelsträdgård.

Kort från våra aktiviteter och aktuell infoiiiiation har också lagts ut på vår Facebook-sida.
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